ת"פ 34570-09-15 מדינת ישראל נ' סאמח

השופט אבישי קאופמן בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

סאלח סאמח
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם שבפניי הורשע, על פי הודאתו, במסגרת כתב אישום מתוקן, בעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות
לפי סעיף 338(3) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בגן לאומי מוכרז בהר הכרמל, באזור עוספיא, כרתו ביום 15.2.2013, פי עובדות כתב האישום המתוקן, על
הנאשם ואחר עצים בלא היתר, העמיסו אותם על רכב מסוג מיצובישי טנדר ללא מספר רישוי (להלן: הרכב), ונסעו אל
כי לו הודיעו אשר הטבע, שמורות רשות פקחי ידי על הנאשם עוכב במשתלה, לעוספיא.